MIIC81700R - MIIC81700R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002182 - 29/02/2024 - IV.5 - U

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA LOMBARDIA
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO
“SIMONA GIORGY”

e T OO T~

Data e protocollo come da segnatura

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER SELEZIONE RSPP

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l'avviso di selezione per RSPP per il triennio 2024/2024 prot. 1608 del 15/02/2024;

RILEVATO che il termine per la presentazione delle candidature & scaduto giovedi 29/02/2024 alle ore
12:00;

DECRETA

di nominare le persone sottoelencate quali membri della commissione giudicatrice per la valutazione
delle candidature e l'individuazione della figura di RSPP per il triennio 2024/2027:

Prof.ssa Marilena Genovese con funzione di Presidente;
la DSGA Giulia Chiarelli con funzione di commissario;
I' Assistente Amm.va Rosa Maria Marmo con funzione di segretario.

La valutazione delle candidature pervenute é prevista alle ore 12:00 del 29/02/2024, presso la

segreteria dell’ Istituto Simona Giorgi in Via Venini 80- Milano.
La Dirigente Scolastica

Dott.ssa Polliani Anna

Per accettazione incarico

T r
7, /1o Vi)
£/ e g a vy
Il Presidente, prof.ssa Marilena Genovese A‘u d f)'f{‘LLL ﬂ/‘v
L/
Il commissario, La DSGA Giulia Isabella Chiarelli R

[l segretario ass. amm.va Rosa Maria Marmo ﬁ@i&,{\\;ﬂﬁf-&

viale Brianza N. 14/18 e via Venini N. 80 - 20127 Milano (Mi) Tel. 02/88444663
Cod. Mecc. MIEC81700R - Cod. Fisc. 97117370151 https://icsgiorgi.edu.it/
PEO miic81700r@Ilstruzionst  PEC miic81700r@Pec.Istruzione.it

Firmato digitalmente da POLLIANI ANNA



		2024-02-29T15:38:31+0100
	ANNA POLLIANI




